市 道 等 整 備 要 望 書

令和 年 月 日

岡崎市長 様

○○町総代

○○ ○○

※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

電話 ○○ 局 ○○○○ 番

市道等の整備について、位置図を添付の上、下記のとおり要望します。

記

要 望 箇 所 岡崎市 ○○ 町 ○○ 地内（別添位置図参照）

要 望 理 由
側溝がなく排水処理に支障をきたし、未舗装のため通行等

に支障をきたしているため

路 線 名 市道 線 ・ 生活道 ・ 里道

整 備 内 容

側 溝
1.側溝新設 2.側溝改良 3.敷高調整

4.その他（ ）

舗 装
1.舗装新設 2.舗装改良 3.オーバーレイ

4.その他（ ）

交通安全

施 設

1.道路反射鏡 2.防護柵 3.区画線（新設・復旧）

4.その他（ ）

その他

備 考